[image: image1.jpg]

  ГЛАВА  КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________
От 01.02.2022 г. № 11-р
Об организации работы «телефона
доверия» по вопросам профилактики и

противодействия коррупции в

Администрации Крутоярского

сельского поселения

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также во исполнение Постановления Администрации Крутоярского сельского поселения от 31.01.2022 г. № 11 «Об организации работы «телефона доверия»»:
1.Для принятия сообщений коррупционной направленности определить в администрации Крутоярского сельского поселения номер телефона доверия – 8 351 58 32 5 37.
2. Специалисту Печерских Е.А.:

     - организовать прием и регистрацию обращений граждан о злоупотреблениях коррупционной направленности, согласно Положению «Об организации работы телефона доверия»;
      - обеспечить оказание консультативной помощи пострадавшим от коррупции;

      -полученную информацию направлять для рассмотрения в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрацию Октябрьского муниципального района Челябинской области для принятия решения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                                                                     С.В.Печерских